ESTADO RESULTADOS DEL 1 octubre AL 31
INSTITUTO DUARTIANO

PRESUPUESTO EJECUTADO
GASTOS CORRIENTES
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES PERSONAL FlJO
RENUMERACIOM AL PERSONAL DE CARACTER TEMPOP
COMPENSACION
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL

TOTAL GASTOS RENUMERACION Y CONTRIBUCIONES

GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS
TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS
VIATICO DENTRO DEL PAIS
SERVICIOS TELEFONICO LARGA DISTANCIA
TELEFONO LOCAL
SEERVICIOS INTERNET POR CABLE
ELECTRICIDAD
IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y ROTULACION
FUMIGACION Y LAVANDERIAS
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONAL

GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS
PRENDA Y ACCESORIOS DE VESTIR
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ALIMENTO Y BEBIDA PARA PERSONAS
PRODUCTOS AGROFORESTALES Y PECUARIOS
PAEL DE ESCRITORIO

PAPEL CARTON

PRODUCTOS QUIMICOS CONEXO

UTILES Y MATERIALES DE LIMPIEZA

UTILES Y MATERIALES DE ESCRITORIO, OFICINA,INFORMATICA, ESCOLARES
UTILES COCINA YCOMEDOR

PRODUCTOS ELECTRICOS AFINES

PRODUCTOS UTILES VARIOS NO IDENTIFICADOS

TOTAL GASOTS Y MATERIALES Y SUMINISTROS
BIENES MUEBLES , INMUEBLES E INTANGIBLES
OBJETO DE VALOR (BUSTO) E OTROS

MUEBLES Y EQUIPOS DE OFICINA

TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES

José Pilia Moreno Duarte
Tesorero-Enc. Division Financiera

15/10/2024
EGRESOS

3,442,460.91

955,500.00
393,500.00
189,565.76
95,644.10
95,779.00
14,357.32

1,744,346.18

114,000.00
628.31
19,289.99
2,955.00
109,943.24
168,740.00
7,788.00
90,000.00

247,800.00
95,000.00
21,625.72
55,559.99

7,758.50
19,293.00
2,850.00
20,932.02
105,396.84
6,903.00
2,059.10
55,342.00

640,520.17
464,967.11

415,000.01
49,967.10

3,363,178.00




